MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 96 – RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (ETAPA V).

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 005 – ESC PES / 12ª RM, DE 21 DE JULHO  DE 2022, REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT), NO ÂMBITO DA 12ª

REGIÃO MILITAR.

O comando da 12ª Região Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF),
conforme o que se segue:

ESPECIALIDADE NOME COMPLETO RESULTADO EAF

Administração
Vanessa Alves Lira Apto (a)
Carla Valéria Coelho Borges Apto (a)

Analise de Sistemas Atila Jordan Dias Penha Gomes Apto (a)

Comunicação Social-Jornalismo Eliziane Paiva da Silva  Apto (a)

Direito
Caroline Santos da Costa Guimarães Apto (a)
Nilvanio Tenazor da Silva Apto (a)
Eudyafla Nogueira Chagas  Apto (a)

Engenharia Civil
Marcelo Vital Vieira Apto (a)
Silvana Khatlwe da Silva Furtado Farias Apto (a)
Ítalo Silva Miranda Apto (a)

Fisioterapia Aila Cristiane Gomes de Vasconcelos Santos Apto (a)

Psicologia
Keila Santana Neves  Apto (a)
Yona Bezerra Souza Apto (a)

Serviço Social
Ingrede Lima Lira  Apto (a)
Carliana Pereira Ribeiro Apto (a)

Enfermagem Centro Cirúrgico Luciana Ferreira da Silva Apto (a)

Nutrição Andreza Alves dos Santos  Apto (a)

Manaus-AM, 14 de junho de 2023.

RENALDO SILVA RAMOS DE ARAÚJO – Coronel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12 ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12